Líbrese mandamiento ejecutivo a favor de VIVA TU CREDITO S.A.S. identificado con 

Nit. 901.239.411-1, a través de su apoderado judicial, contra el(a) señor(a) ANDRES 

FELIPE GUTIERREZ CERVANTES identificado con C.C.1.001.878.099 en virtud de 

pagare No. 2688-45 suscrito por el hoy ejecutado, por la suma de UN MILLON 

NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS M/L ($1.992.612). 

Más los intereses moratorios a la tasa máxima variable mensual permitida por la Ley, 

desde el día que se hizo exigible la obligación, día 03 de octubre del 2020, hasta 

cuando se verifique el pago total de la misma, de conformidad a lo dispuesto en el